
ĀDAŽU BĒRNU 

UN JAUNATNES 

SPORTA SKOLA

No 2010.gada

Gaujas iela 30, Ādaži, 

Ādažu novads, LV-2164



Mērķis un uzdevumi

 Kvalitāte bērnu un 

jaunatnes sportā.

 Treniņi

 Izaugsme

 Sasniegumi



Skolas akreditācijas
 2015. gads– 20V florbola, 20V futbola, 20V 

grieķu-romiešu cīņas programmas

 2016. gads – 20V peldēšana, 20V vieglatlētika, 

20V un 30V džudo, 20V un 30V orientēšanās 

sports, 20V volejbols, 20V basketbols

 2017. gads  - 20V florbola, 20V futbola, 20V  un 

30V grieķu-romiešu cīņas programmas

 2019. gads – 30V basketbola, 30V florbola, 30V 

peldēšanas, 30V vieglatlētikas programmas, un 

iestādes vadītāja novērtēšana.



Sporta veidi un izglītojamo skaits

505 (2019)



Izglītojamie skaitļos
Mācību gads Sportistu skaits Absolventu skaits Sacensību skaits

2009.-2010. 183 6 56

2010.-2011. 195 21 62

2011.-2012. 195 5 76

2012.-2013. 194 1 68

2013.-2014. 357 0 75

2014.-2015. 358 28 102

2015.-2016. 422 0 95

2016.-2017. 479 31 174

2017.-2018. 481 29 184

2018.-2019. 480 84 204

2019.-2020. 505 29



TRENERIĀBJSS 
TRENERI 

(2019)

GRUPAS 

(2019)

Džudo 3 8

Peldēšana 3 7

Basketbols 3 6

Vieglatlētika 2 6

Florbols 2 4

Grieķu-romiešu cīņa 2 4

Volejbols 1 2

Orientēšanās
1 1

Futbols
1 1

Treneri un grupas skaitļos 2019.-2020.



Valsts izlases dalībnieki un kandidāti

2
0

1
0

.

2
0

1
1

.

2
0

1
2

.

2
0

1
3

.

2
0

1
4

.

2
0

1
5

.

2
0

1
6

.

2
0

1
7

2
0

1
8

.

2
0

1
9

.

Orientēšanās 15 13 12 13 13 2 2 2 4 4

Džudo 11 11 20 10 17 15 13 14 15 15

Volejbols 1 1 1 2 3 3

Basketbols 3 3 3

Peldēšana 1



AR KO ĀBJSS IR ĪPAŠI. 
IZGLĪTOJAMO SASNIEGUMI.

PELDĒŠANA Izglītojamā 

A.Groza

(dzim.2004.)

• Latvijas jauniešu čempione 

2018.gadā,U13/U14 (50m brīvajā stilā)

• Latvijas  čempionātā(pieaugušajiem)800m 

brīvajā stilā 2018.gadā

Divas 3.vietas 

jaunatnes 

olimpiādē 2019

• R.L.Līcītis - 50m brīvajā stilā

• E.Zvīgule triatlonā 

VIEGLATLĒTIKA A.Kreitenberga • Latvijas čempionātā 5.vieta S18(jaunākā 

savā grupā) 2019.gadā

• Latvijas čempionātā 2.vieta U16 

2018.gadā

M.Kuzņecova Uzvarētāja U12 «Stirnu buks» kopvērtējumā 

2018.g.

FLORBOLS • 1.v.Salming Cup 2018./2.v. 2019.

• 1.v.Latvian Open youth Cēsīs U17 2018

FUTBOLS Pēdējo gadu 

sporta skolā

• Latvijas fināls « «Ādas bumba» 4.vieta U15, 

2018./2019. 

• Latvijas jaunatnes čempionāts 3.vieta 

attīstības grupā 2018./2019.



BASKETBOLS LJBL 

EYBL

2 spēlētāji 

izvirzīti 

Latvijas 

izlasei U 16 

grupā.

• 2018.g. 1.vieta 2003.gadā (U16) dzimušo 

izglītojamo komanda

2019.g. 3.vieta 2003.gadā (U16) dzimušo 

izglītojamo komanda

• Čempionātā piedalījās mūsu izglītojamais 

Valters Briedis.

Otrs kandidāts Artūrs Valtmanis guva 

traumu un nepiedalījās.

ORIENTĒŠANĀS Pasaules 

čempionātu 

dalībnieki

• Absolvents L.LEIBOMA

• Absolvents U.UPITIS 

GRIEĶU-ROMIEŠU 

CĪŅA

2019.g.

Nikita

Travins

• 1.v. Līdz U17 kadetiem Daugavpils

• 1.v. Līdz U15 Latvijas jauniešu čempionātā

• 3.v. (2003./2004.dzim.vec.g)Latvijas bērnu 

un jauniešu olimpiādē

• 12.v. Eiropas čempionātā U15

DŽUDO • 30 gadus vadošā sporta nodaļa Latvijā. 

ĀBJSS sasniegumi Latvijā nav pārspēti.

• Absolvente E.Puķīte ir vienīgā Latvijas 

sieviete, kas U23 vec.k. ieguvusi džudo 

bronzas medaļu Eiropas čempionātā, kā arī 

SAMBO cīņā - pasaules čempione.

• Trenere L.Circene 1.un vienīgā sieviete 

Latvijā, kas ieguvusi starptautiskā džudo 

tiesneša kategoriju. 



Lepojamies ar saviem ABOLVENTIEM

(2012. – 2019.), kuri turpina savu sporta karjeru 

 Murjāņu Sporta ģimnāzija – 4, no kuriem 2 ir 

Olimpisko spēļu dalībnieki kamaniņu sportā

 Latvijas Sporta pedagoģijas akadēmija – 4 

(2 atgriezās strādāt mūsu skolā par 

pedagogiem, viens no viņiem strādā vēl 

šobrīd).

 Ārvalstu augstākās sporta mācību iestādes –

4.  Viens no viņiem kļuvis par Beļģijas džudo 

čempionāta 3. vietas ieguvēju.

 Mūsu skolas vārds izskanējis Baltijā, Eiropā, 

Krievijā, ASV, Centrālamerikā un arī Āzijā.



florbols

džudo

volejbols

orientēšanās



grieķu-romiešu cīņa

basketbols

volejbols

vieglatlētika

peldēšana



Mēs lepojamies ar sporta skolas 
TRENERU kolektīvu

 Olimpisko spēļu dalībnieks peldēšanā,

 Eiropas čempionātu dalībniekiem 

vieglatlētikā, 

 Pasaules čempionāta godalgoto vietu 

ieguvējiem džudo cīņā un sambo, 

 Latvijas izlases treneri basketbolā.



SKOLAS ĪPAŠIE NOTIKUMI
Pasākums Dalībnieki

Ikgadējais skolas izlaidums Izglītojamie/treneri/administrācija

Starptautisko sacensību 

organizēšana

Džudo cīņas un peldēšanas 

izglītojamie

Ģimeņu pasākums 2x 

g.(vasara/ziema)

Darbinieki ar ģimenēm

Sporta nometņu organizēšana Visas sporta nodaļas

Vecāku audzēkņu gada 

noslēguma sacensības

Izglītojamie džudo, vieglatlētikā, 

peldēšanā un florbolā

Domes darbinieku saliedētības

pasākumi 1x g.

Domes darbinieki

Domes rīkotie ikgadējie pilsētas « 

Gaujas svētki  »

Novada iedzīvotāji

Sporta dienas Ādažos Novada iedzīvotāji



Darbinieku 

saliedēšanās 

pasākumi

Orientēšanās, 

laivu braucieni, 

pārgājieni, 

prāta spēlēs



Sporta spēlēs,

Dalība novada 

un valsts sporta 

pasākumos,

sadarbības 

pasākumi



SADARBĪBA

 ĀDAŽU NOVADA DOME

 ĀDAŽU  SPORTA CENTRS

 CARNIKAVAS  NOVADA  DOME

 SAULKRASTU  NOVADA  DOME

 VISU SPORTA VEIDU FEDERĀCIJAS

 PORT HOTEL (STARPTAUTISKĀS SACENSĪBAS, VIESU UZŅEMŠANA)



Sadarbība ar SPORTA FEDERĀCIJĀM

Kopš 2017. gada beigām esam :

 Latvijas vieglatlētikas savienības, 

 Latvijas džudo federācijas, 

 Latvijas cīņas federācijas,  

 Latvijas peldēšanas federācijas, 

 Latvijas orientēšanās federācijas, 

 Latvijas volejbola federācijas,

 Latvijas florbola savienības biedri, 

 Kopš 2019. gada arī Latvijas basketbola savienības 

biedri

Sadarbība veidi

 sanāksmes, dalība darba grupās , kongresos, 

kopsapulcēs, arī tiešā - kā liecinieki



BUDŽETS UN TĀ IZLIETOJUMS

2017 2018

Kopā (izdevumu daļa), t.sk.: 316 594 343 296

Subsīdijas un dotācijas 157 604 171 667

Ieņēmumi no vecāku 
līdzfinansējuma

37 937 40 836



IEROSINĀJUMI
 Stadions

 Pieredzes apmaiņas braucieni ārpus  

Latvijas

 Futbola nodaļas vietā ieviest jaunu sporta 

veidu – riteņbraukšanu



Lai dzīvo sports!


